附件1：

江苏省药品监督管理局2022年度公开招聘检查分局编外财务综合岗位笔试考生健康应试须知
江苏省药品监督管理局2022年度公开招聘检查分局编外财务综合岗位笔试将于2023年1月15日举行。为保障广大考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，确保考生顺利赴考，现将考生健康应试须知公告如下：
一、考前健康监测
[bookmark: _GoBack]考生应当好自己健康的第一责任人，加强健康防护。须从考前7天起，做好体温测量和健康监测，填写《江苏省药品监督管理局2022年度公开招聘检查分局编外财务综合岗位笔试考生考生健康应试承诺书》（以下简称《健康承诺书》）。赴考时，提前准备好口罩（一次性医用口罩或无呼吸阀N95口罩），做好个人防护。
二、进入考点考场
1.考生应提前规划好出行时间和方式，外地考生留足赴考时间，配合考点做好各项疫情防控工作，并保持安全距离。如遇突发情况须听从考点工作人员安排。
2.考生进入考点须主动出示本人准考证、有效居民身份证件、《健康承诺书》并接受体温测量。不符合要求的，不得参加考试。
3.考生应做好个人防护，进入考点须全程佩戴口罩，但不得因为佩戴口罩影响身份识别，备用隔离考场的考生须全程佩戴无呼吸阀N95口罩。
4.体温测量低于37.3℃方可进入考点。考生入场若两次测量体温异常（≥37.3℃），并伴有乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等症状的且坚持参加考试的，须服从现场工作人员管理及防控安排。
三、其他注意事项
1.考生在考试期间出现发热（≥37.3℃）、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等症状，应立即向考点工作人员报告，听从工作人员的安排。
2.考试结束后，考生须按监考员的指令，有序错峰离场，保持人员间距，不得拥挤，不得在考点内滞留。
3.健康应试要求将根据防控形势变化适时调整，请考生关注江苏省药品监督管理局网站信息，关注健康应试最新要求，及时了解相关政策信息，提前做好相关准备。